АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024   № 493

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 21.10.2022 № 778

«О дополнительной социальной поддержке отдельных категорий

граждан»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области

от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке отдельных

категорий граждан» (в ред. от 08.05.2024) администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 21.10.2022 № 778 «О дополнительной социальной

поддержке отдельных категорий граждан» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 06.12.2022 № 979, от 24.04.2023 № 233, от 22.11.2023

№ 726, от 26.12.2023 № 807, от 06.06.2024 № 486), изложив абзац первый

пункта 1 в новой редакции следующего содержания:

«Установить следующие дополнительные меры социальной поддержки

для проживающих на территории Мурашинского района отдельных

категорий граждан:».

2. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 06.06.2024 № 486 «О внесении изменений

в постановление администрации Мурашинского муниципального округа

от 21.10.2022 № 778 «О дополнительной социальной поддержке отдельных

категорий граждан»», отменив пункт 1.2.

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Пользователь
Новый штамп